GUIDA MOBILITA 2025/2026

Presentazione domande

Personale docente: 7-25 marzo 2025- Personale educativo: 7-27 marzo 2025
Personale Ata: 14 marzo-31 marzo 2025- Docenti di religione: 21 marzo - 17 aprile 2025

Na
FENSIR

FEDERAZIOME NUOWVI SINDACATI ISTRUZIONE E RICERCA





https://www.fensir.it/wp-content/uploads/2025/03/ORDINANZE-MOBILITA-2025.zip
https://www.fensir.it/wp-content/uploads/2025/03/MOBILITA-2025-APPROFONDIMENTI.zip

Scadenzario

Tipologia di
personale

Termini presentazione
domande

Termine
ultimo
comunicazion
e al SIDI delle
domande di
mobilita

Pubblicazione
dei
movimenti

Termine ultimo per
la revoca della
domanda

Art. 5 comma 2 OM mobilita

SCUOLA
DELL'INFANZIA
SCUOLA
PRIMARIA
SCUOLA
SECONDARIA 1
GRADO
SCUOLA
SECONDARIA II
GRADO
PERSONALE
EDUCATIVO
PERSONALE
ATA

DOCENTI DI
RELIGIONE

7-25 marzo 2025
7-25 marzo 2025

7-25 marzo 2025

7-25 marzo 2025

7-27 marzo 2025
14 -31 marzo 2025

21 marzo-17 aprile 2025

30 aprile 2025
30 aprile 2025

30 aprile 2025

30 aprile 2025

30 aprile 2025

12 maggio 2025

23 maggio 2025
23 maggio 2025

23 maggio 2025

23 maggio 2025

27 maggio 2025
3 giugno 2025

30 maggio 2025

20 aprile 2025
20 aprile 2025

20 aprile 2025

20 aprile 2025

20 aprile 2025
2 maggio 2025

22 maggio 2025




Titoli di servizio in formato word
SCARICA QUI UINTERA CARTELLA DEGLI ALLEGATI D-E-F-G

Titoli generali in formato word

SCARICA L'INTERA CARTELLA DEGLI ALLEGATI
Dichiarazioni
Esigenze di famiglia in formato word

ALTRI MATERIALI UTILI DA ALLEGARE



https://www.fensir.it/wp-content/uploads/2025/03/MOBILITA-MATERIALI-UTILI.zip
https://www.fensir.it/wp-content/uploads/2025/03/ALLEGATI-TITOLI-GENERALI-MOBILITA-2025.zip
https://www.fensir.it/wp-content/uploads/2025/03/ALLEGATI-ESIGENZE-DI-FAMIGLIA.zip
https://www.fensir.it/wp-content/uploads/2025/03/MOBILITA-MATERIALI-UTILI.zip

Pre- ruolo Punteggio
1 4
2 8
3 12
4 16
5 20
6 24
7 28
8 32
9 36

10 40
11 44
12 48
13 52

Pre- ruolo
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Punteggio
56
60
64
68
72
76
80
84
88
92
96

100
104

*Ricordiamo che nella mobilita a domanda il servizio pre-ruolo e valutato 6 punti per anno.



ANNI DI SERVIZIO

1

2

10

PUNTEGGIO ANNI DI SERVIZIO
2 R
S T A

PUNTEGGIO

58

64

70

76

82

88

94

100

106

112



ANNO SCOLASTICO
1983 1984
1984 1985
1985 1986
1986 1987
1987 1988
1988 1989
1989 1990
1990 1991
1991 1992
1992 1993
1993 1994
1994 1995
1995 1996
1996 1997
1997 1998
1998 1999
1999 2000
2000 2001
2001 2002
2002 2003
2003 2004
2004 2005

TOTALE ANNI

41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20

PUNTI

246
240
234
228
222
216
210
204
198
192
186
180
174
168
162
156
150
144
138
132
126
120

ANNO SCOLASTICO
2005 2006
2006 2007
2007 2008
2008 2009
2009 2010
2010 2011
2011 2012
2012 2013
2013 2014
2014 2015
2015 2016
2016 2017
2017 2018
2018 2019
2019 2020
2020 2021
2021 2022
2022 2023
2023 2024

TOTALE ANNI

19
18
17
16
15
14

FNWRARUoaNOOGS DD

PUNTI

114
108
102
96
90
84
78
72
66
60
54
48
42
36
30
24
18
12
6
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